Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 27.04.2016

№ 475
Об  утверждении  перечня  объектов и видов общественно-полезных  работ для  отбывания  наказания  в  виде исправительных работ
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса  Российской Федерации, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов  и  видов общественно-полезных  работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (прилагается).
2. Считать утратившими силу  постановление  администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" от 23.12.2013 № 1653, от 08.02.2016 №112.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ и размещению в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  О.В. Сафронову.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального района

О.Н. Аршевский
                               Приложение

                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                                   постановлением администрации
муниципального района

 «Город Людиново и Людиновский район»
от 27.04.2016 № 475

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ И ВИДЫ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛЕЗНЫХ  РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД ЛЮДИНОВО И ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН»

	Наименование организации
	Вид общественно-полезных работ
	Количество рабочих мест

	МУЖКП «Болва»
	Уборка помещений и закрепленных территорий, обкашивание травы, работы по благоустройству
	0,5 ст.

	ООО «Жилье»
	Уборка помещений и закрепленных территорий, обкашивание травы, работы по благоустройству
	5

	ООО «Благоустройство»
	Уборка помещений и закрепленных территорий, обкашивание травы, работы по благоустройству
	5

	ООО «РЕГИОН-Л»

(по согласованию)
	Уборка помещений и закрепленных территорий, обкашивание травы, работы по благоустройству
	2